Objeto a ser contratado:  Locação de 01 (um) imóvel para funcionamento da Casa 

de Apoio aos Conselhos do Município de Viseu/PA. 

Locador:  LUÍS ERNANDES SANTANA RIBEIRO 

CPF nº 424.XXX.XXX-53 

Prazo de Vigência: 12 (doze) meses. 

Valor Total:  R$ 68.376,00 (Sessenta e Oito Mil, Trezentos e Setenta 

e Seis Reais) 

Fundamento Legal: Inciso V, do art. 74, da Lei 14.133/2021. 

Dotação orçamentária:  

Exercício 2025 

SECRETARIA MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO E GESTÃO 

04 122 0002 2.008 Manutenção da Secretaria de Administração  

3.3.90.36.00 – Outros Serviços de terceiros pessoa física.